
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2017 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku  poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o  finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku  poz. 1870 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Marki. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 
Burmistrz Miasta Marki 

 

 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 7077



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.21.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  1 084 336,00  - 50 700,00  1 033 636,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

138 300,00 - 7 400,00 130 900,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 700,00 - 2 600,00 58 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 600,00 - 4 800,00 72 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
60 700,00 - 600,00 60 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 100,00 - 600,00 27 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 492 200,00 - 42 100,00 450 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

481 200,00 - 42 100,00 439 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 120 700,00 - 600,00 120 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 200,00 - 600,00 106 600,00 

 855    Rodzina  29 722 800,00  101 469,00  29 824 269,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 22 372 000,00 - 82 000,00 22 290 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 356 000,00 - 82 000,00 22 274 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 350 800,00 179 000,00 7 529 800,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 158 000,00 179 000,00 7 337 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 345,00 345,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 345,00 345,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 124,00 4 124,00 

 Razem: 147 846 039,00 50 769,00 147 896 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7077



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.21.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 ZMIANA PLANU WYDATKÓW  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 689 286 4 689 286 2 555 787 1 502 805 1 052 982 270 775 1 702 289 160 435 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -50 700 -50 700 -8 000 -600 -7 400 0 -42 700 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 638 586 4 638 586 2 547 787 1 502 205 1 045 582 270 775 1 659 589 160 435 0 0 0 0 0 0 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 139 800 139 800 139 800 0 139 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 400 -7 400 -7 400 0 -7 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 132 400 132 400 132 400 0 132 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
przed zmianą 139 800 139 800 139 800 0 139 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -7 400 -7 400 -7 400 0 -7 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 132 400 132 400 132 400 0 132 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 646 500 646 500 46 500 1 500 45 000 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 645 900 645 900 46 500 1 500 45 000 0 599 400 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 600 000 600 000 0 0 0 0 600 000 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 0 0 0 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 599 400 599 400 0 0 0 0 599 400 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 571 200 571 200 14 000 0 14 000 0 557 200 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -42 100 -42 100 0 0 0 0 -42 100 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 529 100 529 100 14 000 0 14 000 0 515 100 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 557 200 557 200 0 0 0 0 557 200 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -42 100 -42 100 0 0 0 0 -42 100 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 515 100 515 100 0 0 0 0 515 100 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 1 660 495 1 660 495 1 655 995 1 501 305 154 690 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -600 -600 -600 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 659 895 1 659 895 1 655 395 1 500 705 154 690 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 1 151 974 1 151 974 1 151 974 1 151 974 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 1 151 474 1 151 474 1 151 474 1 151 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 214 236 214 236 214 236 214 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -87 -87 -87 -87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 214 149 214 149 214 149 214 149 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 30 062 30 062 30 062 30 062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -13 -13 -13 -13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30 049 30 049 30 049 30 049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7077



855  Rodzina 
przed zmianą 29 922 333 29 922 333 1 373 877 927 891 445 986 0 28 548 456 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -82 000 -82 000 -1 230 -920 -310 0 -80 770 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 183 469 183 469 5 839 345 5 494 0 177 630 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 30 023 802 30 023 802 1 378 486 927 316 451 170 0 28 645 316 0 0 0 0 0 0 0 

 85501 Świadczenie wychowawcze 
przed zmianą 22 361 250 22 361 250 339 590 204 342 135 248 0 22 021 660 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -82 000 -82 000 -1 230 -920 -310 0 -80 770 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 22 279 250 22 279 250 338 360 203 422 134 938 0 21 940 890 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 22 020 660 22 020 660 0 0 0 0 22 020 660 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -80 770 -80 770 0 0 0 0 -80 770 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 21 939 890 21 939 890 0 0 0 0 21 939 890 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
przed zmianą 8 390 8 390 8 390 8 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -920 -920 -920 -920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 470 7 470 7 470 7 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 
przed zmianą 18 100 18 100 18 100 0 18 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 17 790 17 790 17 790 0 17 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7 270 404 7 270 404 743 608 628 173 115 435 0 6 526 796 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 179 000 179 000 5 370 0 5 370 0 173 630 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 449 404 7 449 404 748 978 628 173 120 805 0 6 700 426 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 6 526 096 6 526 096 0 0 0 0 6 526 096 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 173 630 173 630 0 0 0 0 173 630 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 6 699 726 6 699 726 0 0 0 0 6 699 726 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 32 500 32 500 32 500 0 32 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 370 5 370 5 370 0 5 370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 37 870 37 870 37 870 0 37 870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 345 345 345 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 345 345 345 345 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 288 288 288 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 288 288 288 288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85595 Pozostała działalność 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 124 4 124 124 0 124 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 124 4 124 124 0 124 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 4 000 4 000 0 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 124 124 124 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 124 124 124 0 124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Wydatki razem: 
przed zmianą  175 162 503  120 951 352  66 510 065  44 016 361  22 493 704  20 861 075  31 143 367  444 281  715 764  1 276 800  54 211 151  52 711 151  14 741 351  1 500 000 
zmniejszenie  -132 700  -132 700  -9 230  -1 520  -7 710  0  -123 470  0  0  0  0  0  0  0 
zwiększenie  183 469  183 469  5 839  345  5 494  0  177 630  0  0  0  0  0  0  0 
po zmianach  175 213 272  121 002 121  66 506 674  44 015 186  22 491 488  20 861 075  31 197 527  444 281  715 764  1 276 800  54 211 151  52 711 151  14 741 351  1 500 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7077



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.21.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Dochody  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  75 801,00  - 2 600,00  73 201,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

60 700,00 - 2 600,00 58 100,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

60 700,00 - 2 600,00 58 100,00 

 855    Rodzina  29 514 000,00  101 469,00  29 615 469,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 22 356 000,00 - 82 000,00 22 274 000,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 356 000,00 - 82 000,00 22 274 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 158 000,00 179 000,00 7 337 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

7 158 000,00 179 000,00 7 337 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 345,00 345,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 345,00 345,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 4 124,00 4 124,00 

 Razem: 29 761 386,00 98 869,00 29 860 255,00 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wydatki  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  75 801,00  - 2 600,00  73 201,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

60 700,00 - 2 600,00 58 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 700,00 - 2 600,00 58 100,00 

 855    Rodzina  29 514 000,00  101 469,00  29 615 469,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 22 356 000,00 - 82 000,00 22 274 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 22 020 660,00 - 80 770,00 21 939 890,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 390,00 - 920,00 7 470,00 

  4260 Zakup energii 18 100,00 - 310,00 17 790,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7077



 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 158 000,00 179 000,00 7 337 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 526 096,00 173 630,00 6 699 726,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 370,00 30 370,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 345,00 345,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 288,00 288,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 50,00 50,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 7,00 7,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 124,00 124,00 

 Razem: 29 761 386,00 98 869,00 29 860 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7077



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.21.2017 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Dochody  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  784 100,00  - 48 100,00  736 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

77 600,00 - 4 800,00 72 800,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

77 600,00 - 4 800,00 72 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
28 100,00 - 600,00 27 500,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 100,00 - 600,00 27 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 481 200,00 - 42 100,00 439 100,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

481 200,00 - 42 100,00 439 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 200,00 - 600,00 106 600,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

107 200,00 - 600,00 106 600,00 

 Razem: 784 100,00 - 48 100,00 736 000,00 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Wydatki  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 852    Pomoc społeczna  784 100,00  - 48 100,00  736 000,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

77 600,00 - 4 800,00 72 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 600,00 - 4 800,00 72 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
28 100,00 - 600,00 27 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 100,00 - 600,00 27 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 481 200,00 - 42 100,00 439 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 481 200,00 - 42 100,00 439 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 200,00 - 600,00 106 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 400,00 - 500,00 88 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 610,00 - 87,00 15 523,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 190,00 - 13,00 2 177,00 

 Razem: 784 100,00 - 48 100,00 736 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7077


		2017-08-29T12:17:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




